2024年１月 23日

各  位

会 社 名 株式会社リヒトラブ

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 宏 和

（コード番号：7975 東証スタンダード市場 名証メイン市場）

・名証第二部） 問 合 せ 先 常務取締役管理部長 早 川 大 介

     （TEL 06-6946-2558）

組織変更及び役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び取締役、執

行役員の委嘱業務変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

 （１）組織変更の目的

    人的資本及びコンプライアンスの強化、並びに業務効率化を図るものであります。

 （２）組織変更の概要

    ①「管理部」を「管理本部」へ名称変更する。

 ②新たに「人事グループ」及び「法務グループ」を新設する。

 ③「管理本部」は次の５グループから成る体制とする。

・「総務グループ」

      ・「経理グループ」

      ・「システムグループ」

      ・「人事グループ」※新設

      ・「法務グループ」※新設

２． 組織変更の実施日

2024年３月１日

３．役員の委嘱業務変更（2024年３月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

早川 大介 常務取締役管理本部長 常務取締役管理部長

伊吹 克也

執行役員管理本部副本部長

兼経理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

兼人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

執行役員管理部副部長

兼経理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

以 上